
17/07/2023, 13:31 SEI/ABC - 0040051358 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40918765&infra_… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 766/2022/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0050.069422/2022-28

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME) CONSTANTES na Tabela SUS - para atender
as CIRURGIAS DE BUCOMAXILO FACIAL, sob o Sistema de Consignação os implantes(insumos) e em Regime de
Comodato os Instrumentais e Equipamentos para Hospital Estadual e Pronto Socorro João Paulo II - JP II e Hospital de
Base Doutor Ary Pinheiro - HB, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira Subs�tuta nomeada na
Portaria nº 20/CI/SUPEL, publicada no DOE de 23/02/2022, torna público, aos interessados e, em especial às
empresas que re�raram o EDITAL, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de manifestação da Secretaria
de Estado da Saúde (SESAU-RO), referente a pedidos de esclarecimentos/impugnações impetrados por licitantes.
Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho-RO, 17 de julho de 2023
 

Bianca Ma�as de Souza
Pregoeira Subs�tuta/SUPEL/RO

 

Documento assinado eletronicamente por Bianca Ma�as de Souza, Membro, em 17/07/2023, às 14:25, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril
de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0040051358 e o código CRC A8C6B3F2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0050.069422/2022-28 SEI nº 0040051358

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

